Чăваш  Республикинчи

   Патăрьел  муниципаллă округ

    «Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле

      пĕлÿ паракан   вăтам шкул»

    муниципалитетăн пĕтĕмĕшле вĕренÿ

    бюджет учрежденийĕ

     Приказ

              01.09.2023 г.                                                                   155/3 –р

          Ыхра Çырми яле                                                                 д.Долгий Остров

    Об утверждении списка учащихся МБОУ «Долгоостровская СОШ» Батыревского

муниципального округа Чувашской Республики, пользующихся льготным питанием в период

сентябрь-декабрь 2023 год.

В целях организованной работы по организации льготного питания в общеобразовательных

учреждениях в период сентябрь-декабрь 2023 год на основании приказа Управления образования,

молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского

муниципального округа Чувашской Республики № 245 от 31.08.2023 г.  «Об утверждении списка

учащихся школ Батыревского муниципального округа, пользующихся льготным питанием в

период сентябрь-декабрь 2023 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список учащихся льготных категорий (многодетные), пользующихся льготным

питанием с 1 сентября 2023 года:

1.  Абужаров Иван Николаевич 5 кл.

2.  Ахметов Эмиль Ринатович 5 кл.

3.  Мухтяров Айнур Айратович 5 кл.

4.  Юнусов Самир Ранисович 5 кл.

5.  Карнеева Аиша Илсуровна 5 кл.

6.  Хайрутдинов Фаиль Рустемович 5 кл.

7.  Ахметов Айдар Илдарович 6 кл.

8.  Камалетдинова Ильмира Ирековна 6 кл.

9.  Салеева Алина Рафисовна 6 кл.

10.  Салеева Рания Ринатовна 6 кл.

11.  Кураков Ростислав Александрович 6 кл.

12.  Вахитова Ильвина Фирдусовна 7 кл.

13.  Вахитов Юнус Айратович 7 кл.

14.  Зейнетдинов Ильдар Рустемович 7 кл.

15.  Яфизова Диля Эмировна 7 кл.

16.  Яфизов Дияз Эмирович 7 кл.

17.  Сорокина Эвелина Сергеевна 7 кл.

18.  Сорокина Эльвира Сергеевна 7 кл.

19.  Краснова Дарья Сергеевна 7 кл.

20.  Сайдашев Руфиль Руфатович 8 кл.

21.  Яббаров Ильхам Рефисович 8 кл.

22.  Хайрутдинова Алина Рустемовна 8 кл.

23.  Хайрутдинов Ильвир Раилевич 8 кл.

24.  Сайдашев Ильнар Илсурович 8 кл.

25.  Абужарова Алена Александровна 8 кл.

26.  Абужаров Игорь Николаевич 8 кл.

27.  Болотова Диана Алексеевна 8 кл.

28.  Сабирзянов Ильяс Гумерович 8 кл.

29.  Алеева Динара Эмировна 9 кл.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Долгоостровская средняя

общеобразовательная школа»

Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики

30.  Дигашев Рамиль Русланович 9 кл.

31.  Зейнетдинова Далия Рустемовна 9 кл.

32.  Салеев Рифат Ринатович 9 кл.

33.  Яббаров Марс Рафисович 9 кл.

34.  Болотова Кристина Алексеевна 9 кл.

35.  Хайрутдинов Ильназ Ремисович 9 кл.

36.  Вахитова Ильмира Фирдусовна 10 кл.

37.  Михайлов Артем Иванович 10 кл.

38.  Краснова Анастасия Сергеевна 10 кл.

39.  Паймин Павел Константинович 10 кл.

40.  Сайдашева Радиля Руфатовна 11 кл.

41.  Вахитова Диля Айратовна 11 кл.

42.  Алеева Ильнара Эмировна 11 кл.

2. Утвердить список учащихся льготных категорий (малообеспеченные), пользующихся льготным

питанием с 1сентября 2023 года:

1 Яфизова Зиля Решитовна 8 кл.

3. Утвердить список учащихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), пользующихся

льготным питанием с 1сентября 2023 года:

1 Игнатьев Алексей Эдуардович 5 кл.

3. Согласовать список учащихся льготных категорий, охваченных горячим питанием 1 сентября

2023 года, в отделе социальной защиты населения КУ ЧР «Центр представления мер социальной

поддержки» Министерства труда и социального развития Чувашской Республики и главами

сельских поселений Батыревского МО.

4. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  Директор школы ___________/Бурчаклы Д.М./

		2023-09-21T11:23:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОЛГООСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа